(prot. Comune di Norcia n. 10051 del 16/05/2024) ATTESTAZIONE DI 

CONFORMITA’ EDILIZIA, in allegato; 

COPERTURA ECONOMICA 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Umbria si rileva che il totale dell’intervento risulta essere 

pari ad euro 435.000,00 (quattrocentotrentacinquemila/00) di cui euro 288.810,22 per lavori e euro 

146.189,78 per somme a disposizione. 

Dall’istruttoria dell’USR Umbria si rileva che per la redazione del computo metrico è stato utilizzato il 

Prezziario Unico del Cratere Centro Italia PUC 2022 di cui all’art.

[...]

istruttoria), l’ufficio ha valutato positivamente tutti i documenti e gli elaborati del progetto e in 
particolare ha verificato la congruità economica e l’ammissibilità a contributo del progetto medesimo; 

Dato atto che il contributo da concedere per il progetto esecutivo risulta pari euro 435.000,00 (euro 
Quattrocento trentacinquemila/00), di cui euro 288.810,22 per lavori, suddivisi in euro 235.912,77 
per lavori soggetti a ribasso e euro 52.897,45 per costi della sicurezza, ed euro 146.189,78 per 
somme a disposizione come da quadro tecnico economico di seguito riportato: 

COD.